


CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2021

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części A planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	Poprawa sprawności funkcjonowania systemu Służby Więziennej	Wskaźnik readaptacji osadzonych rozumiany jako stosunek liczby skazanych objętych nauczaniem, zatrudnieniem, terapią i programami readaptacji, którzy uzyskali warunkowe przedterminowe zwolnienie do ogólnej liczby skazanych uzyskujących warunkowe przedterminowe zwolnienie.	92%	100%	Zwiększenie powszechności zatrudnienia w grupie skazanych i ukaranych, którzy mogą podjąć pracę.	W 2021 r. nastąpił spadek ogólnego poziomu zatrudnienia. Średnio zatrudnionych było 375 osadzonych, przy 407 zatrudnionych w 2020 r. Główną przyczyną spadku zatrudnienia było ograniczenie zatrudnienia ze względu na utrzymującą się pandemię koronawirusa (SARS-Cov-2). Powszechność zatrudnienia w 2021 r. wyniosła 39%.
1	Odsetek skazanych objętych oddziaływaniami resocjalizacyjnymi.		80%	89,41%	1. Wykonywanie kary pozbawienia wolności w warunkach izolacji oraz tymczasowego aresztowania. 2. Wykonywanie kar w systemie dozoru elektronicznego. 3. Resocjalizacja osób pozbawionych wolności poprzez pracę.	Wykonywano karę pozbawienia wolności w warunkach izolacji więziennej oraz tymczasowego aresztowania. Osadzeni złożyli 100 wniosków o odbywanie kary w systemie dozoru elektronicznego; rozpatrzono 84 z nich: 9 pozytywnie, 48 negatywnie, 17 pozostawiono bez rozpatrzenia, 10 umorzono. Miała miejsce resocjalizacja osób pozbawionych wolności poprzez pracę.
	Odsetek osadzonych w zakładach karnych i aresztach śledczych, którzy mają zapewnioną kodeksową normę powierzchni w celi mieszkalnej.		100%	100%	Zapewnienie właściwego stanu technicznego bazy zakwaterowania dla osadzonych.	Zapewniono właściwy stan techniczny bazy zakwaterowania dla osadzonych.

- 1) Należy podać nazwę ministra, zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowego zakresu działania ministra, a w przypadku gdy sprawozdanie jest sporządzane przez kierownika jednostki - nazwę jednostki.
- 2) Należy wypełnić tylko w przypadku, gdy sprawozdanie jest sporządzane przez ministra, podając nazwy wszystkich działów administracji rządowej przez niego kierowanych.
- 3) Należy podać co najmniej jeden miernik. W przypadku gdy cel jest ujęty w budżecie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać przypisane celowi mierniki wskazane w tym dokumencie.
- 4) Należy wpisać zadania służące realizacji celu wymienione w kolumnie 5 w poszczególnych częściach planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie.
- 5) W przypadku gdy wskazany cel był ujęty w budżecie państwa w układzie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać wszystkie podjęte podzadania budżetowe służące realizacji tego celu.

8 marca 2022 r.
(data)

DYREKTOR
Zakładu Karnego w Wodzisławiu

MPK Henryk Czarna
.....
(podpis kierownika jednostki)